

ATAA Vedel Holding ApS

Vibevej 2, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 11 85 48

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022.

Thomas Vedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATAA Vedel Holding ApS Vibevej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 11 85 48 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Vedel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ejendommen Egholmsvej 1 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -3.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.027 kr. mod 24.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.500	-3.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.611	26.822
Resultat før skat	20.111	23.447
Skat af årets resultat	3.916	748
Årets resultat	24.027	24.195
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.611	26.822
Overføres til overført resultat	416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.627
Disponeret i alt	24.027	24.195

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>124.037</u>	<u>100.426</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.037</u>	<u>100.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.037</u>	<u>100.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	748
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.742</u>	<u>6.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.742</u>	<u>7.414</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.742</u>	<u>7.414</u>
	Aktiver i alt	<u>129.779</u>	<u>107.840</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.037	50.426
Overført resultat	-20.583	-20.999
Egenkapital i alt	<u>103.454</u>	<u>79.427</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.581	17.747
Selskabsskat	2.002	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.742	6.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.325</u>	<u>28.413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.325</u>	<u>28.413</u>
Passiver i alt	<u>129.779</u>	<u>107.840</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	23.604	-18.372	55.232
Resultatandel	0	26.822	-2.627	24.195
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	50.426	-20.999	79.427
Resultatandel	0	23.611	416	24.027
	50.000	74.037	-20.583	103.454

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. maj 2021	50.426	23.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.611	26.822
Opskrivninger 30. april 2022	74.037	50.426
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	124.037	100.426

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Egholmsvej 1 ApS, Skanderborg	100 %	124.037	23.611
		124.037	23.611

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
